
Ente di Decentramento Regionale - Udine - Decreto n. 592 del 09/08/2021 
 

 
  

 

 
Altro Decreto nr. 592 Del 09/08/2021     

 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE DI UN ORGANISMO DI COORDINAMENTO PRESSO L'EDR DI UDINE  
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
RILEVATA l’opportunità di incrementare le relazioni tra gli Uffici di questo Ente e di creare uno 
strumento organizzativo interno che sia luogo di proposta, condivisione e coordinamento delle attività, 
delle azioni e dei programmi dell’Ente; 
 
RITENUTO pertanto necessario istituire un organismo interno di coordinamento, denominato “Comitato 
di coordinamento”, composto dal Commissario straordinario/Direttore generale, che lo presiede, dal 
Vice Commissario straordinario, dai Dirigenti e dai Titolari di Posizione organizzativa, con la possibilità 
che vi partecipino, di volta in volta, altri dipendenti su invito del Commissario/Direttore generale, del 
Vice Commissario e dei Dirigenti;  
 
 
TUTTO ciò premesso, 
 

D E C R E T A  
 

 
1) È istituito il “Comitato di coordinamento” dell’EDR di Udine, quale strumento organizzativo 

interno e luogo di proposta, condivisione e coordinamento delle attività. delle azioni e dei 
programmi dell’Ente; 

2) Il Comitato è composto dal Commissario straordinario/Direttore generale, che lo presiede, dal 
Vice Commissario straordinario, dai Dirigenti e dai Titolari di Posizione Organizzativa; possono 
parteciparvi, di volta in volta, altri dipendenti su invito del Commissario, del Vice Commissario e 
dei Dirigenti; 

3) Il Comitato è convocato dal Commissario/Direttore generale ogni qualvolta ritenuto necessario. 
 
  
 
                      IL COMMISSARIO 
 F.to Augusto Viola 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine - Decreto n. 592 del 09/08/2021 
 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 592 del 09/08/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SALERI MARA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 09/08/2021 11:55:19


